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都市計画区域 第二種住居地域
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行政財産

旧小俣町

明野小学校

小俣中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

412.90 2006 不要

設 置 目 的

設 置 根 拠

財 産 区 分

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

大仏山倉庫

伊勢市小俣町新村327-1

市長部局 小俣総合支所生活福祉課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1120105002

その他

その他

倉庫

基準日： 令和6年3月31日

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 2006/04/18

現在、小俣町奉曳車保存会の奉曳車や地域の祭りの山車の保管場所、観光事業に

係る倉庫として利用

■　運営・管理情報

直営

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積

－

412.90

412.90275.27

1

運 営 形 態

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 659 大仏山倉庫 鉄骨造（S） 2

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

16

17

21

15

22

区域内 用 途 地 域

特定用途制限地域
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(千円)

歳入

歳出

光熱水費

修繕費

施設設備管理委託料

人件費

事業運営に係る費用

指定管理料 /

工事請負費

その他

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

総額 412 410 425

20 19 21

対前年度増減率(%)

その他の収入

利用料金収入

歳 出

5 5 5

　　【歳入の推移】(円/㎡)

- △ 0.5 3.6

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 100.0 100.0対前年度増減率(%)

施設中分類 その他

施 設 名

施設大分類 その他

　財　務　情　報

年度

歳 入

項目 令和3年 令和4年 令和5年

開館日数 （日）

（人）

　施設サービス提供状況

利用者数

年度 費用見込み 82,580 千円

　２．更新 年度 費用見込み 千円
予定年度

（西暦）

　１．大規模改修
予定年度

（西暦）
2036

施 設 カ ル テ

大仏山倉庫 施 設 番 号

施設小分類 倉庫

1120105002

412 410 425

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

26 26 26

360 359 372

将来の大規模改修・更新　＜ 総務省更新費用試算ソフトによる試算 ＞

国・県支出金

0 200 400 600 800 1,000 1,200

0 0 0 1 1 1

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

令和3年 令和4年 令和5年

0.0

500.0

1,000.0

1,500.0

令和3年 令和4年 令和5年

利用者1人当たりコスト（円/人）

㎡あたりコスト （円/㎡）

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

0.9

1.0

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

140.0

令和3年 令和4年 令和5年

開館日数 開館日数平均

利用者数 利用者数平均


